
UCHWAŁA NR LVIII/449/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 24 marca 2023 r. o udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej z dnia 24 marca 2023 r. postanawia się 
poinformować wnioskodawcę, że Rada Miejska w Szprotawie nie jest w posiadaniu żądanych informacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 51CF5A91-DF9C-425C-A999-7199FA5EC7B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/449/2023 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Z wnioskiem z dnia 24 marca 2023 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szprotawie i Komisji Gospodarki 
Rady Miejskiej w Szprotawie zwrócił się Pan ... udzielenia informacji publicznej w przedmiocie wskazania liczby 
zgłoszeń o przekraczaniu prędkości w ciągu ulicy Kopernika w Szprotawie przed zamontowaniem progu 
zwalniającego oraz jakie działania zostały podjęte w celu monitorowania tej ulicy. 

 Zgodnie z art. 4 ustawy z 6 wrzenia 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) 
do udostępniania informacji publicznej obowiązane są władze publiczne oraz inne podmioty wykonujące zadania 
publiczne, w szczególności: ... organy władzy publicznej. Określony we wniosku zakres zagadnień o udzielenie 
informacji publicznej nie jest w posiadaniu Przewodniczącego Rady Miejskiej i Komisji Gospodarki Rady 
Miejskiej w Szprotawie, stąd też podjęcie przedłożonego projektu uchwały jest zasadne. 

Szprotawa, dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Id: 51CF5A91-DF9C-425C-A999-7199FA5EC7B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

